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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Estepona
Puerto, Costa del Sol

Lucas Fox presenterar en av Pure Sun Residences II lägenheter på bottenvåningen.

När vi kliver in kommer du omedelbart att märka den genomtänkta layouten i denna
lägenhet, som optimerar utrymmet. Entrén leder direkt in i vardagsrum, matplats och
kök i öppen planlösning. Detta utrymme är inte bara ett rum; men ett potentiellt nav
för dagliga aktiviteter och sociala sammankomster.

Köket här är designat med både estetik och praktiska i åtanke. Den har modern
inredning och gott om bänkutrymme, vilket gör den idealisk för dem som gillar att
laga mat och underhålla. Matsalen ger ett underbart utrymme för både avslappnade
måltider och formella sammankomster.

Gå vidare, denna lägenhet har två välutrustade sovrum. Varje sovrum har inbyggda
garderober och maximerar lagringsutrymmet. Det stora sovrummet, särskilt större,
har ett eget badrum. Till lägenheten hör ett sekundärt badrum och grovköket är ett
ovärderligt tillskott för praktiska uppgifter.

En av höjdpunkterna i denna lägenhet är dess terrassutrymme. Terrassen är
tillgänglig från vardagsrummet och båda rummen, och erbjuder en stor utomhusyta,
perfekt för att koppla av, njuta av en morgonkaffe eller äta middag under stjärnorna.
Terrassen har utsikt över samhället och vacker utsikt.

lucasfox.se/go/est50367

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Naturligt ljus, Utsikt över staden,
Utsikt över golfbanan, Utsikt, Utrustat kök,
Säkerhet, Panoramautsikt, Öppet kök,
Nybyggd, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Gated Community,
Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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